
Valsts prezidents aicina attīstīt ekonomisko sadarbību ar Irānu

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-aicina-attistit-ekonomisko-sadarbibu-ar-iranu

  Publicēts pirms vairāk nekā 9 gadiem

Publicēts: 02.06.2016.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis, tiekoties ar Irānas Islāma Republikas ārlietu ministru Mohamadu Džavādi

Zarīfu (Mohammad Javad Zarif), ar gandarījumu atzīmēja pirmo ārlietu ministra vizīti ilgajā abu valstu diplomātisko

attiecību vēsturē. Vizīte iezīmē politiskā dialoga intensitātes pieaugumu starp Latviju un Irānu. 

 

Valsts prezidents aicināja attīstīt ekonomisko sadarbību un eksporta diversifikāciju ar Irānu, īpaši ņemot vērā lēmumu par

starptautisko sankciju pakāpenisku atcelšanu. „Plašā Irānas uzņēmēju delegācija, kas pārstāv dažādas nozares, kā arī ievērojamā

Latvijas uzņēmēju interese par vizīti norāda uz interesi paplašināt ekonomisko un tirdzniecības sadarbību starp Latviju un Irānu,”

norādīja Valsts prezidents.

 

Irānas ārlietu ministru pavada aptuveni 70 cilvēku liela uzņēmēju delegācija, kas pārstāv pārtikas, kokrūpniecības, farmācijas,

banku sektoru un citas jomas.

 

Lai veicinātu abu valstu ekonomisko sadarbību, Latvija un Irāna uzsver nepieciešamību pēc iespējas ātrāk noslēgt savstarpēju gaisa

satiksmes nolīgumu, kā arī konvenciju par izvairīšanos no dubultas aplikšanas ar nodokļiem.

 

Tikšanās dalībnieki atzina nepieciešamību turpināt augstu amatpersonu vizīšu apmaiņu, kā arī stiprināt abu valstu parlamentāro

sadarbību. Abas puses atgādināja par savstarpējiem ielūgumiem valstu prezidentiem apmeklēt Latviju un Irānu. 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-iranas-islama-republikas-arlietu-ministru-mohamadu-dzavadu-zarifu#85928
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-iranas-islama-republikas-arlietu-ministru-mohamadu-dzavadu-zarifu#85929
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-iranas-islama-republikas-arlietu-ministru-mohamadu-dzavadu-zarifu#85930
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-iranas-islama-republikas-arlietu-ministru-mohamadu-dzavadu-zarifu#85931
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-iranas-islama-republikas-arlietu-ministru-mohamadu-dzavadu-zarifu#85932
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents aicina attīstīt ekonomisko sadarbību ar Irānu
	Saistītas tēmas

